

The General Manager, Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, Karachi

November 10, 2021

Dear Sir,

Credit of Third Interim Cash Dividend D – 2021 (III)

We enclose herewith the newspaper advertisement for payment of Third Interim Cash Dividend D-2021(III) of Habib Bank Limited that will be published in Tomorrow's Newspapers (Business Recorder and The Daily Jang) i.e. November 11, 2021.

You may inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours faithfully,

Neelofar Hameed Company Secretary

Encl. Newspapers advertisement

CC:

Director / HOD, Surveillance, Supervision & Enforcement Department, Securities and Exchange Commission of Pakistan, NIC Building, 63 Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad.

Habib Bank Limited (Registered Office) 9th Floor, Habib Bank Tower, Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad

051-2821183 Fax 051-2872205 www.hbl.com

















PAYMENT OF THIRD INTERIM DIVIDEND D-2021(III)

The Board of Directors of Habib Bank Limited ("the Bank") at its meeting held on October 15, 2021, had declared the Third Interim Cash Dividend of Rs. 1.75/per share i.e. 17.5% for the Third Quarter ended September 30, 2021 to those Shareholders entitled as at close of business on October 28, 2021.

The said interim cash dividend has been credited up to November 09, 2021 to those Shareholders who had provided details of their valid International Bank Account Numbers (IBAN). Details of the number of shares held, total amount of cash dividend, tax and Zakat deductions and the net amount credited into the designated bank accounts of Shareholders have been uploaded to the Centralized Cash Dividend Register (CCDR) as required by law.

Shareholders may obtain aforesaid details from the Centralized Cash Dividend Register in electronic form for record purposes or tax filing by registering for eDividend at https://eservices.cdcaccess.com.pk/public/investorRegistration.xhtml

As per directions of the Securities and Exchange Commission of Pakistan, the Bank has withheld dividend payment to those Shareholders who have not provided valid IBAN details. These Shareholders are requested to communicate their valid Bank account details (along with a copy of valid CNIC) to our Share Registrar at the address noted below or participant/Investor Account Services of Central Depository Company of Pakistan Limited (as the case may be):

M/s. CDC Share Registrar Services Limited

CDC House, 99-B, Block "B", S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal, Karachi-74400, Pakistan Tel: Customer Support Service (Toll Free)

0800-CDCPL (23275) Fax: (92-21) 34326053 Email: <u>info@cdcsrsl.com</u> Website: <u>www.cdcsrsl.com</u>

The Shareholders having physical shareholding are encouraged to place their physical shares into scripless form as defined in Section 72 (2) of the Companies Act, 2017 i.e. "Every existing company shall be required to replace its physical shares with book-entry form in a manner as may be specified and from the date notified by SECP, within a period not exceeding four years from the commencement of the Act".

Karachi November 11, 2021 Neelofar Hameed Company Secretary

HABIB BANK



تىسرے عبورى منافع منقسمه كى ادائيگى (III) D-2021

حبیب بینک لمیٹڈ ("بینک") کے بورڈ آف ڈائریکٹر ز نے بتاریخ 15 اکتوبر 2021 کومنعقدہ ہونے والے اجلاس میں 30 سمبر 2021 کوختم ہونے والی تیسری سہ ماہی کے لیے 175 فیصد عبوری منافع منقسمہ (بحساب 1.75روپ فی شیئر)، 28 اکتوبر 2021 کوکاروباری اختتام پر حقد ارشیئر ہولڈرز کودینے کا اعلان کیا ہے۔

ندکورہ عبوری منافع منقسمہ 09 نومبر2021 تک اُن شیئر ہولڈرزکوکر پیڈٹ کیا جاچکا ہے، جنہوں نے موثر انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبرز (IBAN) کی تفصیل فراہم کی ہے۔موجودہ شیئرزکی تعداد،منافع منقسمہ کی ٹوٹل رقم بیکس اورزکوۃ کی کوتی اور متعلقہ بینک اکاؤنٹ میں جمع کی جانے والی رقم کی تفصیل سینٹرلائزڈ کیش ڈیو پیڈنڈ رجٹر (CCDR) پرقانون کے تحت اپلوڈ کی جاچک ہے۔

شیئر ہولڈرز اپنے ریکارڈ اور نیکس فائنگ کے لیے سینٹر الائز ڈیکش ڈیویڈنڈ رجٹر سے مندرجہ بالا تفصیلات حاصل کر سکتے ہیں۔ انہیں ای ڈیویڈنڈ کے لیے https://eservices.cdcaccess.com.pk/public/investorRegistration.

.xhtml پر رجسر یشن کروانی ہوگی۔

سکیورٹیز اینڈ ایجینج کمیشن آف پاکستان کی ہدایات کے مطابق بینک کی جانب سے موثر IBAN کی تفصیلات فراہم نہ کرنے والے شیئر ہولڈرز کومنا فع منقسمہ کی اوائیگی روگی گئی ہے۔ان شیئر ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ ہمارے شیئر رجٹرار کو اپنے بینک اکاؤنٹ کی تفصیل (بشمول موثری این آئی تی کی کا لی) درج ذیل پتہ پر فراہم کریں یا پارٹسپنٹ / انویسٹر اکاؤنٹ سروسز آف سینٹرل ڈپازٹری سمپنی آف یا کتان کمیٹیڈ (جوبھی معاملہ ہو) سے دابطہ کریں۔

میسرزی ڈی ی شیئر دہٹر ارسر دسزلمیٹڈ کی ڈی می ہاؤس ، 99-9، بلاک '8' الیس ایم بر میں اسچی الیس ، میں شاہراو فیصل ، کراچی -74400 ، پاکستان ٹیلی فون : کشمر سپورٹ سروسز (ٹول فری) فیکس : 0800-CDCPL(23275) فیکس : 34326053 (29-99) ای میل : info@cdcsrsl.com



فزیکل شیئرز رکھنے والے شیئر ہولڈرز کو تجویز دی جاتی ہے کہ وہ اپنے فزیکل شیئرز اسکرپ لیس فارم میں رکھیں جیسا کہ کمپنیز ایک 2017 کے سیشن (2)72میں درج ہے کہ "ہرموجودہ کمپنی کے لیے لازم ہے کہ وہ اپنے فزیکل شیئرز کو SECP کی جانب سے واضح کردہ بک انٹری فارم میں تبدیل کریں اور SECP کی جانب سے دی جانے والی تاریخ سے متعلقدا یکٹ کے نفاذ سے چارسال کے اندراندر تقییل کریں"۔

نیلوفرحمید سمپنی سیریٹری

گراپی 11نومبر2021